O Christiane, quam fecisti, quam sēpē tibi
mandat Deus, ut dimes cunctis interficias inimicos,
peccata tua, ne vel vnu parcas. Hæc audis,
& recalcitas, qui nedium illi non demoliris, sed
& alii & consuetas integrerrima. Quam incolu-
men illam seruas concubinatum, ut nec vnuquam
illium volūcriis ablegare! Quam arcte seruasti bo-
ta aliena, ut nec vnuquam volueris. iniurijs à te
laceficio satisfacere? Que tua illa contumacia in
peccatis persecutans. Tu illa, dum potes, non
occidis, illa igitur dum mortis contorqueretis
angoribus, se tibi offert, crudagine mouebunt
proelia. Prohibit in medium illa à te puerla viola-
tia, illa matto iuncta, sed à te ad iohonesta al-
lecta, pauper oppellus, Ecclesiasticus infamatus,
& qua fieris oblitus criminis, prohibetur, te in-
terficiere & in peccato morietur. Eia igitur tam
seuum, hostem occidit. Quoniam suo blanditur
inimico eius cornuit manus. (a) Tempestiuē (a) Quia
peccata tua confitere, aperte tua reparare damna, à si ene-
dum tibi adest faculta: per hoc enim ipsa in hac mīgo pa-
vita vitam alsequeretur gratia, & in altera gloria pa-
venit semper. Ante.

manos
miserere.